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Zarząd ROD im. „Kościuszki" w Elblągu oraz Statutowe Komisje Rewizyjna i 
Rozjemcza, po raz kolejny zwracają się z apelem do Pana Premiera o osobiste 
zainteresowanie się i podjęcie właściwych konstruktywnych kroków w sprawie 
uchwalenia ustawy o ogrodach działkowych. 
Obietnice Pana Premiera złożone na spotkaniu z działkowcami w Warszawie, 
że podstawę prac Komisji Ustawodawczej Sejmu będzie stanowił projekt 
obywatelski popierany przez liczne rzesze działkowców, wzbudziły naszą 
nadzieję, że działkowcy nie zostaną pozbawieni prawa dalszego użytkowania 
działek; 
Nadzieje te legły w gruzach za sprawą posłów PO- członków Podkomisji 
Ustawodawczej. Proponowane przez posłów zmiany zapisów obywatelskiego 
projektu ustawy spowodują niekonstytucyjność nowej ustawy, na co zwracali 
uwagę eksperci w trakcie prac Podkomisji. Analizując propozycje posłów PO 
zmiany zapisów projektu obywatelskiego nie można oprzeć się wrażeniu, że 
jedynym celem ich wprowadzenia jest doprowadzenie do zakwestionowania 
uchwalonych przepisów przez Prezydenta RP bądź Trybunał Konstytucyjny, a 
tym samym do bezskutecznego upływu terminu wejścia w życie przepisów 
nowej ustawy, wyznaczonego przez Trybunał Konstytucyjny, ze wszelkimi 
konsekwencjami wynikającymi z tego faktu. 
Panie Premierze chcemy wierzyć, że te rewolucyjne zmiany przepisów projektu 
obywatelskiego, w szczególności dotyczące projektu uwłaszczenia 
działkowców, obrotu działkami z pominięciem zgody stowarzyszenia, 
procedury potwierdzenia uprawnień do działek przez dotychczasowych 
użytkowników, nie są inspirowane a stanowią „radosną twórczość" grupy 
nieodpowiedzialnych posłów PO, wspieranych przez towarzyszy posła Dery -



zdeklarowanego wroga działkowców, i zostaną odrzucone przez Komisję 
Ustawodawczą. 
Panie Premierze prosimy nie zapominać o obietnicach publicznie składanych 
działkowcom, którym „nie stanie się krzywda" pod Pana rządami. 
Ufamy, że zechce Pan dotrzymać złożonych obietnic i nie ulegnie naciskom 
grup czychających na nasze ogrody. 
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